



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-26-AG/23

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 5

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 5:

Pytanie nr 1.

pak. 64 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie Wody do inhalacji o pojemności 450 ml, zestaw umożliwiający prowadzenie terapii przez 35 dni (poświadczona zapisem na opakowaniu stabilność wody i oświadczenie Producenta) sterylizowany radiacyjnie. W zestawie głowica-adapter łącząca reduktor (przepływomierz) z pojemnikiem (pakowana osobno) czysta mikrobiologicznie, . Zatyczka na uwięzi umożliwiająca zabezpieczenie otworu wylotowego po usunięciu wążów tlenowych. Obrazkowa instrukcja użycia, na pojedynczym pojemniku. Sygnalizacja dźwiękowa wystąpienia okluzji przy ciśnieniu 10 psi i powyżej. Na pojedynczej butelce nadrukowana: data ważności, LOT i kod GTIN

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2.

pak. 64 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie Wody do inhalacji o pojemności 350 ml, zestaw napełniony sterylną wodą do terapii oddechowej i zawierający mikrodyfuzory . Produkt wolny od DEHP, PVC, lateksu, konserwantów i niepirogenny. W zestawie czysta głowica-adapter łącząca reduktor (przepływomierz) z pojemnikiem (pakowana osobno). Woda spełnia normę sterylności USP 71 . Na pojedynczej butelce nadrukowana: data ważności, LOT i kod GTIN

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3.

pak. 64 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie Wody do inhalacji o pojemności 450 ml, zestaw umożliwiający prowadzenie terapii przez 35 dni (poświadczona zapisem na opakowaniu stabilność wody i oświadczenie Producenta) sterylizowany radiacyjnie. W zestawie głowica-adapter łącząca reduktor (przepływomierz) z pojemnikiem (pakowana osobno) czysta mikrobiologicznie, . Zatyczka na uwięzi umożliwiająca zabezpieczenie otworu wylotowego po usunięciu wążów tlenowych. Obrazkowa instrukcja użycia, na pojedynczym pojemniku. Sygnalizacja dźwiękowa wystąpienia okluzji przy ciśnieniu 10 psi i powyżej. Na pojedynczej butelce nadrukowana: data ważności, LOT i kod GTIN

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Pytanie nr 4.

pak. 64 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie Wody do inhalacji o pojemności 550 ml, zestaw napełniony sterylną wodą do terapii oddechowej i zawierający mikrodyfuzory. Produkt wolny od DEHP, PVC, lateksu, konserwantów i niepirogenny. W zestawie czysta głowica-adapter łącząca reduktor (przepływomierz) z pojemnikiem (pakowana osobno). Woda spełnia normę sterylności USP 71. Na pojedynczej butelce nadrukowana: data ważności, LOT i kod GTIN

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy odpowiednim przeliczeniu ilości przedmiotu zamówienia oraz dostarczeniu próbki zaoferowanego przedmiotu zamówienia w ilości 1 szt. na potwierdzenie parametrów technicznych oraz możliwości montażu z wykorzystaniem elementów posiadanych przez Zamawiającego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Zamawiający zmodyfikował SWZ w zakresie załącznika nr 2 (Formularz asortymentowo-cenowy) dla pakietu nr 64, który zamieszcza w załączeniu do niniejszego dokumentu.

Pytanie nr 5.

pak. 27 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający pisząc Licznik do igieł - pudełko na zużyte igły, zamknięcie z zabezpieczeniem przed przypadkowym otwarciem oczekują "funkcja Boxlocks" - żółte bezpieczne zamknięcie z boku pojemnika, które umożliwi zablokowanie po każdym liczeniu igieł i ostrzy oraz możliwość ponownego otwarcia w przypadku konieczności ponownego przeliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. a), b), d), e):

1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający naliczał będzie kary umowne w wysokości:

- a) za nienależyte wykonanie umowy - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto należnego za nienależycie wykonaną część umowy;
- b) za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy - w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część zamówienia.
- d) za odstąpienie od umowy/wypowiedzenie umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, jeżeli podstawą odstąpienia od umowy/wypowiedzenia umowy jest rażące naruszenie postanowień umowy polegających na dostawie towaru niezgodnego z umową, a w szczególności innego niż ten jaki został opisany w ofercie Wykonawcy,
- e) za odstąpienie od umowy/wypowiedzenie umowy przez Wykonawcę z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% niezrealizowanej wartości brutto umowy określonej w § 3 ust. 1 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7.

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika jednopacjentowego, sterylnego, do pomiaru saturacji



pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentów o masie ciała zgodnej z opisaniem w SIWZ, posiadający w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterk do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kólek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączy. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, w tym w placówkach o najwyższym, trzecim stopniu referencyjności,"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8.

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika jednopacjentowego, sterylnego, do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, hipoalergiczny dla szczególnie wrażliwej skóry, dla wcześniaków poniżej 3 kg. Zapinany za pomocą 2 pasków (pasek z czujnikiem + stabilizator na kostkę - sensor w technologii OxiMax, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączy. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych obecnie w wielu jednostkach służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, w tym w placówkach o najwyższym, trzecim stopniu referencyjności,"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9.

Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednorazowych NIBP dla dorosłych, jednodowodzeniowe, wolne od lateksu, gładkie, łatwe do czyszczenia i mycia w rozmiarach 18-26 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10.

Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 3

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednorazowych NIBP dla dorosłych, jednodowodzeniowe, wolne od lateksu, gładkie, łatwe do czyszczenia i mycia w rozmiarach 34-43 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 11.

Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów wielorazowych NIBP dla dorosłych wolne od lateksu, gładkie, łatwe do mycia, czyszczenia, do aparatów do znieczuleń, dwuwarstwowe, 2 - żyłowe; rozmiary: 18 - 26 cm; 25-35 cm; 33 - 47 cm

Rozmiar # 3 Zakres średnic 5 – 11 cm; długość. 20,0 cm; szer. 5,0 cm

Rozmiar # 4 Zakres średnic 8 – 13 cm; długość. 23,0 cm; szer. 6,0 cm

Rozmiar # 5 Zakres średnic 10 – 15 cm; długość. 23,0 cm; szer. 6,0 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak